記様式第6号(第7条関係)

	権利譲渡承認申請書
年　　月　　日
　矢板市長　　　　様
譲渡人住所
氏名　　　　　　　（※）
譲受人住所
氏名　　　　　　　（※）
※　本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。
　矢板市公共物の使用許可の権利を譲渡したいので、下記のとおり申請します。
記
1　譲渡しようとする使用許可の許可番号及び許可年月日
　　　許可番号　　　矢板市指令第　　　号
　　　許可年月日　　　　　年　　月　　日
2　許可を受けた公共物の所在
3　譲渡の理由
4　譲渡予定年月日
　　　　　　　　年　　月　　日
5　添付書類
　　　既交付矢板市公共物使用許可書の写し